Anápolis/GO, com a área total de 1.507,50m², medindo 20,00m de frente para a Avenida Senador Ramos
Caiado, antiga Avenida Industrial; 69,00m pelo lado direito, dividindo com o lote 24; 70,00m pelo lado esquerdo,
dividindo com o lote 22 e 23,00m nos fundos, dividindo com o córrego João Cesário. Valor da avaliação, em
30/09/2025: R$ 1.540.000,00 (hum milhão, quinhentos e quarenta mil reais). Demais características e
confrontações encontram-se anotadas na matrícula nº 6.257 do Cartório de Registro de Imóveis da Primeira
Circunscrição de Anápolis/GO. Depositário: Francisco Benavides Diaz. Endereço: Rua 3, Quadra 13, Lote 11 ou
Rua 2, Quadra 10, Lote 17, ambos no Residencial Araguaia, Anápolis/GO.